АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РЯЗАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   25.12.2024
                                                                                     № 83
с. Рязаново
	О внесении  изменений в постановление администрации поселения муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от  14.02.2023  № 8
 «Об утверждении муниципальной программы «Административно-хозяйственное обслуживание в муниципальном образовании «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области»

         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением администрации поселения муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 09.12.2022 года № 65 «Об утверждении Правил разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области
п о с т а н о в л я е т:
      1. Внести в постановление администрации поселения муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 14.02.2023 №8                      «Об утверждении муниципальной программы «Административно-хозяйственное обслуживание в муниципальном образовании «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области» (с изменениями от 27.03.2023 №19, от 29.08.2023 № 57, от 29.09.2023 №74, от 28.12.2023 №92, от 28.02.2024 №19, от 09.09.2024 №53, от 21.10.2024 №61)  следующие изменения:

     1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» изложить в следующей редакции:

«

	Ресурсное обеспечение  муниципальной программы с разбивкой по  источникам финансового обеспечения и годам реализации
	Источником финансового обеспечения муниципальной программы являются бюджетные ассигнования муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области (далее - местный бюджет).

Общий объём бюджетных средств на финансовое обеспечение муниципальной программы в 2023-2027 годах составляет 33327,74086тыс. рублей, в том числе по годам:

2023 год – 7830,95545 тыс. рублей;

2024 год – 8511,74752тыс. рублей;

2025 год – 5684,91917 тыс. рублей;

2026 год – 5650,05936 тыс. рублей;

2027 год – 5650,05936 тыс. рублей.
за счет средств бюджета муниципального образования, источником которых являются межбюджетные трансферты из областного бюджета Ульяновской области – 75,00000 тыс. рублей - в том числе по годам:
2023 год – 75,00000 тыс. рублей.

»;
1.2. Приложение №2 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:

« Приложение № 2

к муниципальной программе

«Административно-хозяйственное

обслуживание

в муниципальном образовании

«Рязановское сельское поселение»

Мелекесского района Ульяновской области»

утвержденной постановлением администрации

                                                        муниципального образования

                                                         «Рязановское сельское поселение»

                                                        Мелекесского района  Ульяновской области

                                                     № 8 от 14.02.2023г

Система   мероприятий муниципальной программы

№
	Наименование проекта, основного мероприятия
	Ответственные исполнители мероприятий
	Предполагаемый срок реализации
	Источник финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения реализации мероприятий по годам, тыс. руб.

	всего
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	1
	2
	3
	4
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1

	Мероприятия по материально- техническому обеспечению органов местного самоуправления  муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области
	Муниципальное казенное учреждение «Административно-хозяйственный центр» Мелекесского района Ульяновской области
	2023-2027 годы
	Всего бюджетные ассигнования, в т.ч.
	3125,70528
	2199,92245
	925,78283
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	местный бюджет
	3125,70528
	2199,92245
	925,78283
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Администрация                                                                    муниципального образования  "Рязановское сельское поселение" Мелекесского района Ульяновской области
	2024-2027 годы
	Всего бюджетные ассигнования, в т.ч.
	19567,13637
	0,00000
	2585,09848
	5684,91917
	5650,05936
	5650,05936

	местный бюджет
	19567,13637
	0,00000
	2585,09848
	5684,91917
	5650,05936
	5650,05936

	2
	Мероприятия по финансово-хозяйственному обеспечению  деятельности муниципального казенного учреждения «АХЦ» Муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области
	Муниципальное казенное учреждение «Административно-хозяйственный центр» Мелекесского района Ульяновской области
	2023-2027 годы
	Всего бюджетные ассигнования, в т.ч.
	10532,89921
	5631,03300
	4901,86621
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	областной бюджет
	75,00000
	75,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	местный бюджет

	10457,89921
	5556,03300
	4901,86621
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	3
	Мероприятие, направленное на приобретении  спецтехники и оборудования
	Администрация                                                                    муниципального образования  "Рязановское сельское поселение" Мелекесского района Ульяновской области
	2023-2027 годы
	Всего бюджетные ассигнования, в т.ч.
	102,00000
	0,00000
	102,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	местный бюджет
	102,00000
	0,00000
	102,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	ВСЕГО по муниципальной  программе
	Всего, в том числе:
	33327,74086
	7830,95545
	8511,74752
	5684,91917
	5650,05936
	5650,05936

	областной бюджет
	75,00000
	75,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	местный бюджет
	33252,74086
	7755,95545
	8511,74752
	5684,91917
	5650,05936
	5650,05936

».

2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

3. Контроль исполнения настоящего  постановления оставляю за собой.
И.о. Главы администрации                                                     Т.Е.Михайловская